Suplente: Don Rafael Molina Mendoza. Oficial Mayor de is Diputación.

Valencia, 13 de julio de 1962.—El Secretario general, A. Pérez Soler.—Visto bueno: El Presidente, Bernardo de Lassala.— 3.516.

RESOLUCION de la Diputación Provincial de Valencia por la que se hace público el Tribunal que ha de juzgar la oposición libre para la provisión de una plaza de Jefe de Servicio de la especialidad «Anestesiologia».

Presidente: Doctor don Rafael Bartual Vicens. Suplente: Doctor don Juan J. Barcia Goyanes.

Vocales:

Doctor don Luis Lafora Garcia, Por la Diputación Provincial.

Suplente: Doctor don Eugenio López-Trigo Torres. Idem. id. Doctor don Javier Vidal Cerdán. Por el Colegio Oficial de Médicos.

Suplente: Doctor don Vicente Maruenda Picurelli, Idem Id. Doctor don Enrique Fagoaga Cánovas. Por la Secretaria General del Movimiento

Suplente: Doctor don Leopoldo Marzal Muñoz. Idem id. Doctor don Vicente Belloch Montesinos. Por la Facultad de Medicina

Suplente: Doctor don Carlos Carbonell Antoli. Idem 1d. Doña Maria Dolores Giménez Torres, Por la Dirección General de Administración Local

Suplente: Don Francisco Jimenez Marrades. Idem id. Secretario del Tribunal: Don Angel Pérez Soler. Secretario general de la Diputación.

Suplente: Don Rafael Molina Mendoza. Oficial Mayor de la Diputación.

Valencia. 13 de julio de 1962.—El Secretario general, A. Pérez Soler.-Visto bueno: El Presidente, Bernardo de Lassala.-

> RESOLUCION de la Diputacion Provincial de Valencia por la que se nace público el Tribunal que ha de juzgar la oposición libre para la provisión de una plaza de Médico Jeje de Servicio de la especialidad «Cardiologia».

Presidente: Doctor don Manuel Beltrán Baguena. Suplente: Doctor don José García Blanco Oyarzábal.

Vocales:

Doctor don Antonio Damia Maiques. Representante de la Diputación Provincial.

Suplente: Doctor don. Juan Gimeno Sancho, Idem id. Doctor don José Olage Fatas. Representante por el Colegio Oficial de Médicos.

Suplente: Doctor don Francisco J. Rieta Sister. Idem id. Doctor don José Martinez Estrada. Representante por la Se cretaria General del Momiento

Suplente: Doctor don Vicente Barbera Armelles. Idem id. Doctor don Manuel Valdés Ruiz, Representante por la Facultad de Medicina.

Suplente: Doctor don Miguel Carmena Villarta. Idem id. Don Tomás Conesa Blanes: Representante por la Dirección General de Administración Local.

Suplente: Dona María del Carmen Marti de Veses Puig. Idem id.

Secretario del Tribunal: Don Angel Pérez Soler. Secretario general de la Diputación

Suplente: Don Rafael Molina Mendoza. Oficial Mayor de la Diputación.

Valencia, 13 de julio de 1962.—El Secretario general, A. Pérez Soler.--Visto bueno: El Presidente, Bernardo de Lassala.--3.518.

RESOLUCION de la Diputación Provincial de Valencia por la que se hace público el Tribunal que ha de juzzar la oposición libre para la provisión de una plaza de Médico Jeje de Servicio de la especialidad aCirugia general, sección Bu

Presidente: Doctor don Juan J. Bercia Goyanes. Suplente: Doctor don Rafael Bartual Vicens.

Doctor don José Fita Facio. Representante por la Diputación Provincial.

Suplente: Doctor don Eugenio López-Trigo Torres. Idem id. Doctor don Ricardo Orero Domínguez. Representante por el Colegio Oficial de Médicos

Suplente: Doctor don Francisco García Guijarro. Idem id. Doctor don Vicente Pallarés Machi. Representante por la Secretaria General del Movimiento.

Suplente: Doctor don Enrique Ballester Ramon. Idem id. Doctor don Carios Carbonell Antoli. Representante por la Facultad de Medicina:

Suplente: Doctor don Francisco Bonilla Marti. Idem id. Doña Matilde de Camy Sánchez-Cañete. Representante por Direción General de Administración Local.

Suplente: Don José Soler Terol. Idem id. Secretario del Tribunal; Don Angel Pérez Soler. Secretario general de la Diputación.

Suplente: Don Rafael Molina Mendoza. Oficial Mayor de la Diputación.

Valencia, 13 de julio de 1962.—El Secretario general, A. Pérez Soler.—Visto bueno: El Presidente. Bernardo de Lassala.—

RESOLUCION de la Diputación Provincial de Valencia por la que se hace público el Tribunal que ha de juzgar la oposición libre para la provisión de una plaza de Medico Jeje de Servicio de la especialidad aDermaticogian y «Sifiliografia».

Presidente: Doctor don José Gay Prieto. Suplente: Doctor don Vicente Belloch Montesinos.

Vocaies:

Doctor don Vicente Sanchis Bayarri. Representante por la Diputación Provincial.

Suplente: Doctor don Juan J. Barcia Goyanes. Idem id.
Doctor don Javier Guillem Prats. Representante por el Colegio Oficial de Muitos.

Suplente: Doctor don José Soler Burgos, Idem id. Doctor don Luis Lorente Muro. Representante por la Secre-taria General del Movimiento.

Suplente: Doctor don Manuel Diez Giménez, Idem id. Doctor don José Esteller Luengo. Representante por la Pacultad de Medicina.

Suplente: Doctor Alvarez Quifiones. Idem id.

Don Manuel Jiménez Segovia. Representante por la Direc-ción General de Administración Local. Suplente: Don Francisco Jiménez Marrades, Idem id.

Secretario del Tribunal: Don Angel Pérez Soler. Secretario general de la Diputación. Suplente: Don Rafael Molina, Mendoza. Oficial Mayor de

la Diputación.

Valencia, 13 de julio de 1962.—El Secretario general, A. Pérez Soler.—Visto bueno: El Presidente. Bernardo de Lassala.— 3.5 0.

RESOLUCION de la Diputacion Provincial de Valencia por la que se hace público el Tribunal que ha de fuzgar la oposición libre para la provisión de una plaza de Medico Jefe de Servicio de la especialidad «Electrorra-

Presidente: Doctor don Vicente Sanchis Bayarri. Suplente: Doctor don Manuel Valdes Ruiz.

Doctor don Julian Deluc Talens. Representante por la Diputación Provincial.